ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn của

ông Nguyễn Phương

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

 UBND thành phố đơn đề ngày 18/3/2024 của ông Nguyễn Phương, địa chỉ:

626/26 Nguyễn Công Phương, tổ 2, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi; có

nội dung không thống nhất với nội dung trả lời của UBND thành phố tại Công văn

số 762/UBND-TCD ngày 04/3/2024; đề nghị thụ lý giải quyết tranh chấp đất đai

giữa ông với bà Trần Thị Đông, bà Trần Thị Bốn theo đúng Luật Đất đai năm 2013

(nội dung cụ thể có đơn và tài liệu kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến

chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố kiểm tra, rà soát, tham

mưu đề xuất UBND thành phố xử lý đơn của ông Nguyễn Phương theo đúng quy

định; báo cáo kết quả thực hiện trước ngày 12/4/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND phường Quảng Phú;

- Ông Nguyễn Phương (thay B/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu: VT, TCDđpo.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-03-27T07:22:39+0700

		2024-03-27T08:48:18+0700

		2024-03-27T08:48:18+0700

		2024-03-27T08:48:18+0700

		2024-03-27T08:48:18+0700